namus in veftrx Curia Sanftitatis, diledtos Clericcs nolhos, Ma- « 3-

giftros Johannem de Hemmgford, & Rogerum Luvell, 6c quem- "'' '9-

libet eoruni in folidum (itiquod non fit melior conditio occupan-
tis) noftros, ?:c Regni noftri Procuratores &Nuncios fpcciales,
Ad cxponendum , cSc intiraandura , & refercndum gravamina no-

bis & Rcgno noftro illata, a venerabilibus patribus Bonifecio Ar-
chiepifcopo Cantuarienfi , & Suftlaganeis ejus

,

Et ad exponendum & intimandum vobis quxdam ftatuta, ab eis

edita in noftrum & Coronx noftrx prxjudiciura & gravamen,
Necnon ad fupplicandum San6titati vcftrx , ut prxdifta grava-

mina tollere, ac iiatuta dignetur veftra Sanclitas revocare,
* Et ad fupplicandura etiam, ut fuper hiis veftrx Sandlitati? cir- * j -,5

cumfpeftio nobis &; Rcgno noftro gratiam adhibeat , fi necelle fiie-

rit (k rcmedium oportunum

:

Item, & ad impetrandum , & contradicendum 8c nairandum , ac
in judices conveniendum ;

Ratum habituri quicquid ipfi Procuratores , vcl eorum alter, du-
xerint , vei duxenc facieiidum ; prxfenuibus poft annum m.inime
valituris.

Dat. apud London. fcptimo Kalend. Novembris , anno millell-

mo ducentefimo icicagelimo primo.

Littera Margaret^ ReginA Francia , de jocalibtis Regis

in Teraplo Varifms depofitis.

R

Littera Galfridi de Lez,ignan , Regi recommendatoria
,
pro

Willielmo de Saniio Hermete.

,Ann. D. Tj' Xccllentiffimo Domino fuo, & prx omnibus diligendo H.
126 1. J-J Dei gratia , illuftri Regi Anglix, Domino Hibernix , & Du-

•An. 45". ci Acquitan. Gauftidus de Lez.ign. fi-ater fuus , fi placet falutem &
'H. 3. paratam in omnibus ad beneplacita vbluntatem , cum omni generc
i£ar B««- reverentix , fervitii & honoris.

iM» Lit- Dominarionem veftram eo affeitu
, quo pofTumus ampliori , duxi-

iter. tem- nnus exorandam ,
quatinus Willielmo de Sanfto Hermete Militi

\{DreH.i. noftro, qui nobis diu & fervivit, & fervire paratus eft fideliter &
benigne, in negoriis fuis, fiplacet, vos exhibere velitis favorabiles,

& benignos; ita, noftri gratia, erga ipfum fuper hoc vos habentes,
quod negotia fua poffit per vos feliciter expedire. Diii & bene va-
leat Excellentia veftra.

EX oninibus, &c. falutem. Sciatis nos litteras illuftris Domi- Ann. D;
nx Margaretx , Dei gratia, Reginx Francix , nobis diredtas 1261.

infpexifTe in hxc verba. -^i- 4^-

H. 3:

Sereniffimo viro, fratri fuo kariffiimo, Henrico, Dei gratia, Re- ^•"- '''*'

gi Anglix illuftri , N'Jargareta , eadem gratia Francix Regina falutem, ^- 3-

& fincerx dileCtionis atfectum. " 3^'